
2023 年 3 ⽉ 27 ⽇ 

 

両⽑ヤクルト販売株式会社からの寄贈に感謝 
沢⼭の栄養ドリンクをいただきました︕ 

 

 

3 ⽉ 27 ⽇、両⽑ヤクルト販売株式会社の相⾺ 稔社⻑が当院にお運びになり、沢⼭の栄養ドリ

ンクを寄贈いただきました。現場で頑張る医療従事者への元気のでる、温かい⼼遣いを頂戴し

て、⼼より御礼申し上げます。 

当院からは、2017 年から両⽑地区で進めている新時代の地域医療構想における当院の取り組

みの説明をさせていただきました。地域の医療機関、医師会、⾏政、市⺠との連携の⼤切さを共

有することができました。 

今後も地域に寄り添い信頼される病院をめざし、職員⼀同頑張ってまいります。 

                         相⾺ 稔社⻑ 

 


